

B Sixhøj Holding ApS
Notgangen 10, 2690 Karlslunde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 30 23 93 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Bo Sixhøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B Sixhøj Holding ApS Notgangen 10 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 30 23 93 69
	Stiftet: 1. februar 2007
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sixhøj
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associerede virksomheder	Copenhagen Republic ApS, Greve HB Properties ApS, Greve Dobermann Performance ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investering og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	211.944	200.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.347	-28.347
Driftsresultat	183.597	172.580
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	133.031	672.210
Andre finansielle indtægter	71.773	61.948
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.904	-66.346
Resultat før skat	322.497	840.392
Skat af årets resultat	-48.136	-43.340
Årets resultat	274.361	797.052
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	137.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-616.969	672.210
Udbytte for regnskabsåret	110.600	274.000
Overføres til overført resultat	435.730	0
Disponeret fra overført resultat	0	-286.158
Disponeret i alt	274.361	797.052

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.861.041	4.889.388
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.861.041</u>	<u>4.889.388</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.583.043	2.144.385
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.222.092</u>	<u>1.315.955</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.805.135</u>	<u>3.460.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.666.176</u>	<u>8.349.728</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>517.710</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>517.710</u>	<u>200.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.988</u>	<u>262.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>719.698</u>	<u>462.770</u>
	Aktiver i alt	<u>8.385.874</u>	<u>8.812.498</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.418.749	2.035.718
	Overført resultat	4.438.245	4.002.514
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	274.000
	Egenkapital i alt	<u>6.092.594</u>	<u>6.437.232</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	339.248	357.769
	Gæld til pengeinstitutter	1.872.000	1.872.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.211.248</u>	<u>2.229.769</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	17.900	16.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	17.817
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10
	Selskabsskat	1.136	35.340
	Anden gæld	44.496	76.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.032</u>	<u>145.497</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.293.280</u>	<u>2.375.266</u>
	Passiver i alt	<u>8.385.874</u>	<u>8.812.498</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.904	66.346
	65.904	66.346
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.945.847	4.945.847
Kostpris ultimo	4.945.847	4.945.847
Af- og nedskrivninger primo	-56.459	-28.112
Årets afskrivninger	-28.347	-28.347
Af- og nedskrivninger ultimo	-84.806	-56.459
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.861.041	4.889.388
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	108.667	82.000
Tilgang i årets løb	0	26.667
Kostpris ultimo	108.667	108.667
Opskrivninger primo	2.035.718	1.363.508
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	133.031	672.210
Udbytte	-750.000	0
Opskrivninger ultimo	1.418.749	2.035.718
Modregnet i tilgodehavender	55.627	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	55.627	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.583.043	2.144.385
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Republic ApS	Greve	50 %
HB Properties ApS	Greve	50 %
Dobermann Performance ApS	Greve	33 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.035.718	1.363.508
Resultatandel	-616.969	672.210
	<u>1.418.749</u>	<u>2.035.718</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant på 111 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.861 t.kr.

Ovenstående grunde og bygninger er tillige stillet til pant for lån på t.kr. 1.872.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 789 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed, HB Properties ApS´ realkreditlån, der pr. 31. december 2019 udgør i alt t.kr. 1.815.